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Irisity AB (publ) säkrar ytterligare lån om 8 MSEK från Stockhorn Capital 
AB som bryggfinansiering till planerad företrädesemission om cirka 25 
MSEK 
 
Styrelsen för Irisity AB (publ) (”Irisity” eller ”Bolaget”) har idag beslutat att ingå ett ytterligare låneavtal 
om 8 MSEK (”Lånet”) med Bolagets största aktieägare, Stockhorn Capital AB (”Stockhorn”). Detta lån 
tillkommer utöver det lån om 2 MSEK som offentliggjordes den 24 september. 
 
Tillsammans syftar de 10 MSEK i lån från Stockhorn till att brygga Bolaget fram till en planerad 
företrädesemission om cirka 25 MSEK (”Företrädesemissionen”). Företrädesemissionen förväntas 
genomföras under 2025, med slutliga villkor såsom storlek, teckningskurs och tidplan att fastställas 
och kommuniceras vid ett senare tillfälle. Stockhorn har även uttryckt sin avsikt att garantera hela 
Företrädesemissionen utan kostnad för Bolaget. 
 
Det har överenskommits att det tidigare kommunicerade lånet om 2 MSEK ska ändras till samma villkor 
som lånet om 8 MSEK. Båda lånen kommer därför att lämnas räntefritt under en period om två (2) 
månader, varefter samma villkor som för de tidigare lånen kommer att gälla. Lånet godkändes av 
styrelsen efter förhandlingar på armlängds avstånd. De sammantagna lånen syftar till att hantera 
Bolagets kortsiktiga likviditetsbehov, stödja den löpande verksamheten samt säkerställa flexibilitet 
medan förberedelserna inför Företrädesemissionen färdigställs. 
 
Detta pressmeddelande utgör inte, och ska inte heller uppfattas som, ett erbjudande eller en inbjudan 
att förvärva eller teckna några värdepapper i Irisity i någon jurisdiktion. Ytterligare information om 
Företrädesemissionen, inklusive detaljerade villkor, kommer att offentliggöras när dessa har fastställts 
av Bolaget. 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Gustav Zaar CFO and interim CEO, Irisity AB, gustav.zaar@irisity.com 
 
Denna information är sådan som Irisity AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, kl. 18:05 CET den 29 september 2025. 
 
Om Irisity 
Irisitys öppna AI-plattform förbättrar existerande kamera- och videohanteringssystem genom att 
integrera ett antal avancerade AI- och metadata-drivna algoritmer. Systemet har en öppen arkitektur, 
inbyggda anonymiseringsfunktioner och flexibilitet i installationen (lokala servrar, molnlösning eller 
hybridlösning.) Med över 3000 installationer världen över litar kunder på precis detektion och analys i 
realtid. Plattformen förser organisationer med snabb, effektiv och korrekt data i syfte att ge bästa 
möjliga beslutsstöd åt den mänskliga användaren och därigenom bidra till ökad säkerhet, effektivitet 
och situationsmedvetenhet. 
Irisity AB (publ)-aktien är noterad på Nasdaq First North Growth Market, med tickern IRIS, Bolagets 
Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB. 
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